AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 037/2020-AGEPAR

 O Diretor-Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no art. 29, § 2º e Anexo II da Lei Complementar nº 222, de 05 de

maio de 2020, art. 29 do Anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de

setembro de 2017, e o art. 76, IV, do Anexo a que se refere a Resolução nº 003, de

20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da AGEPAR).

RESOLVE

 Designar o servidor  Jean Luiz dos Santos Pschera, RG 9.341.942-1, CPF

081.229.439-42 para exercer a função de Gestor, a servidora Mayara Leonardi

Gonçalves, RG 8.577.470-0, CPF 044.732.249-45 para exercer a função de Agente

Substituto do Gestor e a servidora Joice Camila dos Santos Pagliarini Ribeiro, RG

9.307.804-7, CPF 067.933.439-47 para exercer a função de Fiscal do Contrato nº

1420/2020 firmado com a ASSOCIAÇÃO MEGA TAXI BRASIL, CNPJ

78.713.419/0001-88, constante no Protocolo nº 16.335.768-2, nos termos do art. 118

da Lei Estadual nº 15.608/2007.

Publique-se.

Anote-se.

Curitiba, 09 de setembro de 2020.

Omar Akel

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 89209 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 11/09/2020 08:19. Assinado por: Omar Akel em: 11/09/2020 13:30. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 24c096719d9f9810a1b388e47a81cac7

http://www.agepar.pr.gov.br/